1

Maura Soares

Assunto: Intervenção no âmbito da terceira alteração ao Decreto Legislativo Regional n.º 28/2011/A, de
11 de novembro,

Anexos: Apreciação pública 11-04-25.pdf

Importância: Alta

De: Natália Reis <galeaotropical2019@hotmail.com>
Enviada: 11 de abril de 2025 09:33
Para: Apreciacao Publica <apreciacaopublica@alra.pt>
Assunto: Intervenção no âmbito da terceira alteração ao Decreto Legislativo Regional n.º 28/2011/A, de 11 de
novembro,
Importância: Alta

Exmo. Sr. Presidente da Comissão Especializada Permanente de Assuntos Parlamentares,
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável da Assembleia Legislativa Regional

Venho por este meio intervir no âmbito da proposta apresentada pelo Grupo Parlamentar
do Partido Socialista, relativa à terceira alteração ao Decreto Legislativo Regional n.º
28/2011/A, de 11 de novembro, que estrutura o Parque Marinho dos Açores, com os
fundamentos que constam do documento anexo.

Com os melhores cumprimentos,

Maria Natália Correia dos Reis

Sem vírus.www.avast.com

E/1225/2025 Proc.º 105/31/XIII registado no webdoc a 11/04/2025 V1